檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉千瑜

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#571

電子信箱：an0721gel@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年6月13日

發文字號：府教課字第1070114438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺北教育大學周淑

卿教授團隊彙整編撰之「我們的校訂課程」手冊案，請轉

知貴校教師參考使用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月12日臺教國署國字

第1070060840號函辦理。

二、本案檔案放置於教育部國民中小學課程與教學資源整合平

臺/課程綱要/十二年國教課程綱要/前導學校頁面中，可

視需求宣導使用。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈國中部〉

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈國小部〉

副本：本府教育處課程教學科 2018-06-13
15:23:51

1070002059

■■■■■■■■■■■■■107/06/13

■■■■■■■